
 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “GONXHE BOJAXHI” 

 

Nr .130/13  prot.                                                                     Tiranë më, 07.08.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “DAJTI  PARK 2007” Sh.p.k  

Adresa :Rruga “Bardhok Biba”, Pal. Trema,Hyrja.C,Nr.11,Kodi postar 1016,Tirane.email: 

dajtipark2007@hotmail.com ,nr.Cel: 0672056900 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Mallra, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj.mber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-74627-07-10-2023 ,“Furnizim dhe shërbime me ushqim për 

menca” me fond limit në vlerën 6,016,399 (gjashtë milion e gjashtëmbëdhjetë mije e treqind e 

nentedhjete e nente) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë,  me afat 

12 muaj te marreveshjes kuader nga data e nënshkrimit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.66, date 31.07.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “DAJTI PARK 2007”Sh.p.k                   K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

4,583,086 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mije e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

mailto:dajtipark2007@hotmail.com


2. “NELSA” Sh.p.k                                                                      J716010012S 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)  5,807,335(pesë milion e tetëqind e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1. “DAJTI PARK 2007”Sh.p.k                   K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

4,583,086 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mije e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Qendra Komunitare “Gonxhe Bojaxhi”, adresa: Rr. 

“Selaudin Bekteshi” NJ.Adm. Nr.4, brenda 10 (dhjete) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTA ISLAMI 

 

 

 


